SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                 Thanh Hoá, ngày    tháng  7    năm 2024
        CHI CỤC TRỒNG TRỌT&BVTV

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi:  Đ/c Lê Đức Thuận -   Phó Giám đốc Sở

  Nội dung trình: V/v tham gia ý kiến về Phương án sử dụng tầng đất mặt của đất lúa

nước (LUC) chuyển mục đích thực hiện dự án Dự án Bệnh viện Đa khoa Tâm Phúc

Hưng tại xã Đại Lộc, huyện Hậu Lộc

Giải quyết của Lãnh đạo Sở Tóm tắt nội dung trình ký của chuyên viên

Nội dung trình ký của chuyên viên:
Chi cục Trồng trọt và BVTV tham mưu văn

bản:

  V/v tham gia ý kiến về Phương án sử dụng

tầng đất mặt của đất lúa nước (LUC) chuyển

mục đích thực hiện dự án Dự án Bệnh viện

Đa khoa Tâm Phúc Hưng tại xã Đại Lộc,

huyện Hậu Lộc.

Kính trình Phó Giám đốc Sở xét duyệt.

Phòng chuyên môn trình ký Ý kiến của Lãnh đạo Chi cục

Lãnh đạo phòng Trồng trọt

Trịnh Văn Chất

Chi cục trưởng

Vũ Quang Trung

Chuyên viên trình ký

Cao Thị Thoa

		2024-07-23T07:30:03+0700

		2024-07-22T20:04:25-0700